Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

CONDUTOR SOCORRISTA

EDITAL N°
022/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3708434   3708474   3706621   3709599

3709216   3706322   3703473   3701401

3708867   3709225   3706340   3706994

3705355   3706092   3705756   3709492

3703972   3707676   3703808   3705200

3701716   3705991   3701418   3707070

3701706   3701820   3702920   3703945

3703319   3708648   3702306

3703157   3707866   3708348

3703343   3702855   3706583

3704146   3709298   3705302

3701864   3709324   3707893

3703523   3708998   3706123

3705483   3703715   3705407

3709322   3702353   3701310

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3705681

3709783

3702581

3702334

3707705

3701591

3705482

3704682

3703201

3706995

3706355

3708720

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3703025

3708107

3709156

3704668

3706868

3701339

3703639

3702346

3702639

3708517

3707432

3706763

Serra, 03 de Janeiro de 2025

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br